
Marcela Štenclová
Tel.: +420 733 497 406
E-mail: podpora@pnholding.cz

Číslo nabídky: 0119
black-reality.cz/reality/81771/

 

Pronájem bytu 2+1, 55m2 na ulici Kyjevská,
Ostrava-Poruba
Kyjevská, Ostrava, Ostrava-město
8 700 Kč / měsíc
Hledáte nový domov, který osloví všechny vaše potřeby a přání? Tento prostorný byt na Kyjevské ulici v Ostravě-Porubě má
vše, co si můžete přát a je připraven udělat z něj váš nový domov! S rozlohou 55 m² a dispozicí 2+1 máte dostatek místa pro
svou rodinu, přátele nebo kreativní projekty. Prostorný obývací pokoj je středem tohoto bytu, kde můžete relaxovat a
vytvářet nezapomenutelné chvíle. A co je nejlepší, máte vlastní balkón, kde si můžete vychutnat ranní slunce nebo
romantické večery. Ideálně umístěný v klidné a žádané části Ostravy-Poruby, tento byt nabízí pohodlí a snadný přístup ke
všemu, co potřebujete. Obchody, školy, restaurace a veřejná doprava jsou doslova kousek od vašich dveří. Nájem: 8.700,-
Služby: 4.300,- + Elektřinu a plyn si nájemce navádí na sebe. Provize RK: 15.730,- včetně DPH Tento byt na Kyjevské ulici
má potenciál stát se místem nových vzpomínek a příběhů. Pokud jste připraveni začít novou kapitolu ve svém životě,
kontaktujte nás pro více informací nebo prohlídku. Nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost k pronájmu bytu, který může být
vaším novým domovem!

http://www.black-reality.cz/reality/81771/

